АДМИНИСТРАЦИЯ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОД ЛИПКИ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	          24 сентября 2024  года                                                                  № 118

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Липки Киреевского района от 18.10.2017 г. №156 «Об утверждении Положения «О порядке расходования средств резервного фонда администрации муниципального образования город Липки
Киреевского района»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации «, статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях осуществления финансового обеспечения непредвиденных расходов в течении финансового года, руководствуясь Уставом муниципального образования город Липки Киреевского района, администрация муниципального образования город Липки Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Липки Киреевского района от 18.10.2017 г. № 156 «Об утверждении Положения «О порядке расходования средств резервного фонда администрации муниципального образования город Липки Киреевского района»» следующие изменения:
1.1.  Пункт 2.11 Положения изложить в следующей редакции:
«2.11. Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервных фондов высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, резервных фондов местных органов власти прилагается к годовому отчету об исполнении соответствующего бюджета.»
2.  Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Липковские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования Киреевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.kireevsk.tularegion.ru)» в подразделе администрация муниципального образования город Липки Киреевского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.   Постановление вступает в силу со дня обнародования.
	Глава администрации
муниципального образования
город Липки Киреевского района

                             И.Н. Майоров